СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатого заседания

20 апреля 2017 г. № 85 с.Тюлячи

О признании утратившим силу решения
Совета Тюлячинского муниципального
района от 10.10.2011г. № 62 «О порядке
проведения в Тюлячинском муници
пальном районе торгов по продаже в
собственность земельных участков или
прав на заключение договоров аренды
земельных участков»

ш *

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му
ниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республи
ки Татарстан», Совет Тюлячинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тюлячинского муници
пального района от 10.10.2011г. № 62 «О порядке проведения в Тюлячинском
муниципальном районе торгов по продаже в собственность земельных участ
ков или прав на заключение договоров аренды земельных участков».

2. Настоящее решение опубликовать согласно действующему законода
тельству.

Глава Тюлячинского
муниципального района